ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTr-UBND Tuần Giáo, ngày 04 tháng 02 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 02/2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 02/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo,

HĐND huyện và căn cứ tình hình thực tế, UBND huyện xây dựng chương

trình công tác tháng 02/2021 như sau:

Ngày 01 (thứ Hai):

- Dự họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ 13.

Ngày 02 (thứ Ba): Phối hợp thăm, tặng quà Tết Nguyên đán Tân Sửu

năm 2021 theo Chương trình số 03-CTr/VPTU ngày 26/01/2021 của Văn

phòng tỉnh ủy.

Ngày 03 (thứ Tư): Dự họp trực tuyến triển khai các hoạt động phòng,

chống covid-19.

Ngày 04 (thứ Năm): Dự Hội nghị Hiệp thương bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 do UBMTTQ

huyện tổ chức.

Ngày 05 (thứ Sáu): Dự hội nghị trực tuyến triển khai công tác phòng

chống dịch Covid-2019.

Ngày 06 - 07 (thứ Bảy – Chủ Nhật): Kiểm tra việc triển khai công tác

phòng chống dịch Covid-2019 tại các xã, thị trấn.

Ngày 08 (thứ Hai): Làm việc chuyên môn.

Ngày 09 (thứ Ba):

- Viếng các Anh hùng, liệt sỹ tại Nghĩa trang liệt sỹ huyện.

- Thăm, tặng quà tết một số cơ quan, đơn vị trực tết.

Ngày 10 - 16 (thứ Tư - thứ Ba): Nghỉ tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

Ngày 17 - 18 (thứ Tư - thứ Năm): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở

sau tết Nguyên đán.

Ngày 19 (thứ Sáu): Họp TV UBND huyện tháng 02, Đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh

tháng 02 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 03 năm 2021 và một số nội dung khác.

Ngày 22 (thứ Hai): Dự Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

2

Ngày 23 - 24 (thứ Ba - Thứ Tư): Làm việc chuyên môn.

Ngày 25 (thứ Năm): Dự Hội nghị học tập, quán triệt, triển khai Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Ngày 26 (thứ Sáu): Làm việc chuyên môn.

Ngày 27-28 (thứ Bảy - Chủ Nhật): Làm việc chuyên môn.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Lãnh đạo UBND

huyện làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch

phát sinh); đi kiểm tra tại cơ sở, họp thành viên Ủy ban nhân dân. Các cuộc

họp do UBND huyện tổ chức sẽ có giấy mời sau.

UBND huyện thông báo tới các đồng chí biết chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- LĐ UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện, BCH QS huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-02-05T11:02:35+0700

		2021-02-05T13:41:59+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T13:42:12+0700